
Anexa nr. 4 

 

S.R.L. Naiman-Com 

 (denumirea/numele operatorului economic) 

 
D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit. a) din Legea nr.246/2017 
cu privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală  

 
Titlul achiziției: Licitatie Publică deschisă  
 
Subsemnatul, S.R.L. Naiman-Com, reprezentantul legal al 

 
Moisei Mihail -director, în calitate de ofertant, la achiziţia nr. https://mtender.gov.md/tenders/ocds-
b3wdp1-MD-1681387401321 din 15.05.2023 pvind Servicii de înlocuire a contoarelor de apă rece 
la clienți particulari 
 ______________________________________________,  
organizată de S.A. „Apă-Canal Chișinău”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea 

excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în 

situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit. a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de 

stat și întreprinderea municipală, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere 

și/sau nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu 
subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana 
înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv 
ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau 
al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită 
prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care 
se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire, 

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare 
sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că întreprinderea are dreptul de a solicita, în 
scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.  
 

 

Denumirea operatorului economic  S.R.L. Naiman-Com 

Semnătura ________________ 

 

Nume, prenume_ Moisei Mihail _ 

Funcția director 

 

Data 12.05.2023 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1681387401321%20din%2015.05.2023
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1681387401321%20din%2015.05.2023

		2023-05-12T16:47:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




